[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.02.2024                             г. Дальнереченск                                  №  270-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 24.01.2022 №50-па

«О создании межведомственной комиссии по налоговой
 и социальной политике при  администрации
  Дальнереченского городского округа»
На основании постановления Губернатора Приморского края от 12.08.1998  № 401 «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при главах муниципальных образований», распоряжения администрации Дальнереченского городского округа от 26.07.2023 № 154-ра «О распределении обязанностей по руководству работой структурных подразделений администрации Дальнереченского городского округа между главой Дальнереченского городского округа, первым заместителем главы администрации и заместителем главы администрации Дальнереченского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, в связи с реорганизацией Пенсионного фонда Российской Федерации и Фонда социального  страхования Российской Федерации,  администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Дальнереченского городского округа от 24.01.2022 №50-па «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа», изложив «Состав межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа» в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 26.01.2023 № 76-па «О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 24.01.2022 №50-па «О создании межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа» считать утратившим силу.

3. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа    Н.Е. Фесюк.

И.о. главы Дальнереченского
городского округа                                                                           Е.А. Старикова
                                                                     Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Дальнереченского городского округа

                                                                     от  19.02.2024  №270-па
Состав

межведомственной комиссии по налоговой и социальной политике при администрации Дальнереченского городского округа
	- заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа, председатель комиссии;

	- начальник финансового управления администрации Дальнереченского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	- главный специалист 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа, , секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	- заместитель начальника МИ ФНС России №9 по Приморскому краю (ТОРМ №3) (по согласованию);

	- начальник ОСП по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району (по согласованию);

	- начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа;

	- начальник отдела предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа;

	- начальник отдела по формированию и исполнению бюджета финансового управления администрации Дальнереченского городского округа;

	- главный специалист 1 разряда отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа, ответственный за работу с арендаторами по оплате по договорам аренды земельных участков;

	- руководитель клиентской службы Фонда пенсионного и социального страхования отделения СФР по Приморскому Краю в г. Дальнереченске (по согласованию).